
UCHWAŁA NR XXII/161/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6 pkt. 6 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) Rada Miasta Kolno 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości o łącznej pow. 2013 m2 położonej w Kolnie, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 1899, 1898/5, dla których Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę 
wieczystą LM1L/00026097/4 stanowiącej własność Miasta Kolno na rzecz Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie przekazana jako darowizna z przeznaczeniem na cel publiczny 
związany z ochroną zdrowia tj. na budowę budynku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną Filii w Kolnie 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łomży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 4E12B1AE-D295-445A-A4E2-122D31D41F55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-15T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




